
UCHWAŁA NR XLI/319/2018
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego i składu osobowego Komisji Budżetu Rady Gminy
w Ustroniu Morskim .

Na podstawie art. 18 a ust.2 oraz 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 59 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Ustronie Morskie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 20017r., poz. 5196 ) uchwala się , co następuje :

§ 1. 1. Przewodniczącym Komisji Budżetu wybrana została radna

Sylwia Kręglewska

Na wniosek Przewodniczącego Komisji Budżetu

w skład komisji powołuje się następujących radnych :

1) Radny Stanisław Bęben

2) Radny Marek Iwańczyk

3) Radny Andrzej Basarab

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Basarab

Id: 41AF29CE-69A9-4472-9372-62BA4A35CCD8. Podpisany Strona 1



Id: 41AF29CE-69A9-4472-9372-62BA4A35CCD8. Podpisany Strona 2



Id: 41AF29CE-69A9-4472-9372-62BA4A35CCD8. Podpisany Strona 3



Id: 41AF29CE-69A9-4472-9372-62BA4A35CCD8. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

W dniu 25 października 2017 Rada Gminy Ustronie Morskie przyjęła uchwałą nowy Statut Gminy Ustronie
Morskie.

W statucie powołano nowe komisje Rady w związku z powyższym stare komisje nie istnieją i powstała
konieczność powołania nowych komisji i ich składów.

Opinie prawne w przedmiotowej sprawie stanowią załącznik do niniejszego projektu uchwały.

Id: 41AF29CE-69A9-4472-9372-62BA4A35CCD8. Podpisany Strona 5




